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O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) comunica aos candidatos APROVADOS que, devido a pandemia de COVID-
19 e a recomendacao de distanciamento social, as matriculas serdo realizadas conforme as seguinte etapas:

a) envio dos documentos para o enderego eletrénico (e-mail) do Campus que o candidato pleiteou a vaga e ira
estudar (veja item 10.1.2 do Edital 003/2021 para saber o e-mail do Campus);

b) andlise da documentacado pelo setor de Registro Escolar;

c¢) conferéncia com documentos originais apds retorno das atividades presenciais nos campi do IFMT.

N3o serdo considerados os documentos de matricula encaminhados para o e-mail de Campus diferente do
que o candidato se inscreveu e foi convocado para matricula.

Caso o candidato ndo possua meios tecnoldgicos para realizar a matricula de forma eletrénica, deverd encaminhar e-
mail para o campus que pleiteou a vaga, solicitando agendamento para entrega presencial da documentacao,
agendamento este que devera ser realizado exclusivamente dentro dos dias especificados para cada chamada. Nos
campi que apresentaram telefone (veja tabela no item 10.1.2 do Edital), o agendamento também podera ser
realizado pelo nimero do setor indicado na tabela.

Nao sera possivel agendar e nem realizar a entrega da documentagdo para matricula fora do prazo estabelecido.

O candidato deverd observar os documentos comprobatdrios para a realizagdo da matricula, de acordo com a
modalidade de cota, conforme item 11 e subitens do Edital 003/2021.

Os documentos devem ser encaminhados em um arquivo Unico (juntar todos os documentos digitalizados) e em
formato PDF. Nao serdo considerados e nem avaliados documentos encaminhados em outro formato de arquivo.

Apds o recebimento e conferéncia dos documentos, o Setor de Registro Escolar informara ao candidato, caso tenha
faltado algum documento, cabendo a este providenciar e encaminhar a documentacdo faltante, no periodo
estipulado para a efetivacdo da matricula.

O candidato convocado para a matricula perderd o direito a vaga se ndao encaminhar ou nao apresentar
todos os documentos indicados no Edital, no prazo estabelecido.

Os candidados CLASSIFICADOS devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, podem ser convocados

posteriormente para a realizacdo da matricula, dependendo da existéncia de vagas que ndo forem preenchidas por
candidatos convocados nesta chamada.

A PROXIMA 22 CHAMADA (SE HOUVER VAGAS) SERA DIVULGADA NO DIA 09/02/2021.



594748
595111
594810
596171
597848
593901
596566
596916
594164
594771
597355
594778
595277
597480
596826
596381
595508

DPI
04/02/2021

INSTITUTO FEDERAL
B Mato Grosso

Irla de Araujo Silva

Daniel Soriano Gongalves

Zita Maria Ferreira Dourado
Kariny Oliveira Luz Santos
Loureny Auxiliadora Luiz Moura
Osmar Alves Aguiar

Patrick Rogger Soares Rosa

Gean Carlos Vargas da Silva
Maria P Rodrigues de Allmeida
Vanusa Ferreira de Sena Brandao
Eliany Brito dos Santos

Rosiane Ferreira dos Santos
Valdeir Rosa Garces Junior
Andrea Cristina de Oliveira Carlos Pires
Heryka Toledo Mundim

Kezia Barbosa de Abreu

Ana Alves da Silva

28/04/1995
01/10/1986
27/04/1962
22/12/1996
20/03/1979
03/08/1971
10/11/1991
13/03/1986
15/01/1983
22/07/1982
04/07/1985
26/06/1998
19/05/1986
17/02/1977
05/06/1979
05/09/1983
12/05/1972

Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica

RESULTADO FINAL

Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas

2/4

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 003/2021 - PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS DE GRADUAGAO (NOTAS DO ENSINO MEDIO)

1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )

85,00
75,50
75,00
77,50
75,00
75,00
60,50
75,00
70,00
72,50
60,00
66,00
60,00
66,50
70,00
65,00
50,00

84,00
85,00
80,00
60,00
75,00
80,00
68,50
60,00
70,00
62,50
85,00
70,50
70,00
70,50
60,00
50,00
50,00

88,50
83,50
70,00
85,00
75,00
70,00
81,00
80,00
80,00
82,50
65,00
68,00
65,00
59,00
65,00
50,00
50,00

91,00
89,50
70,00
60,00
75,00
77,50
79,00
67,50
72,50
75,00
65,00
59,00
70,00
61,50
65,00
50,00
50,00

88,50
81,00
70,00
85,00
75,00
75,00
70,50
82,50
75,00
67,50
65,00
69,50
60,00
73,00
60,00
50,00
50,00

97,50
86,50
90,00
85,00
75,00
75,00
85,00
75,00
62,50
72,50
62,50
67,50
55,00
60,00
57,50
60,00
56,00

83,50
85,00
85,00
85,00
75,00
70,00
77,00
70,00
80,00
70,00
57,50
58,00
75,00
60,00
70,00
60,00
56,00

88,29
83,71
77,14
76,79
75,00
74,64
74,50
72,86
72,86
71,79
65,71
65,50
65,00
64,36
63,93
55,00
51,71

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado



omm INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL 003/2021 - PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS DE GRADUAGAO (NOTAS DO ENSINO MEDIO)
M INSTITUTO FEDERAL RESULTADO FINAL
Mato Grosso

Inscrigio  Nome Nascimento  Curso Campus Reserva Portugués  Matemdtica  Quimica Fisica Biologia Historia  Geografia  MédiaFinal Classificacio Resultado

594778 Rosiane Ferreira dos Santos 26/06/1998 Tecnologia em Gest&o Publica Campus Barra do Gargas LS5 - EP + Renda 66,00 70,50 68,00 59,00 69,50 67,50 58,00 65,50 1 Aprovado
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Inscrigio  Nome Nascimento  Curso Campus Reserva Portugués  Matemdtica  Quimica Fisica Biologia Historia  Geografia  MédiaFinal Classificacio Resultado

596566 Patrick Rogger Soares Rosa 10/11/1991 Tecnologia em Gest&o Publica Campus Barra do Gargas L9 - EP 60,50 68,50 81,00 79,00 70,50 85,00 77,00 74,50 1 Aprovado
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